پس از مراسم عروسی، که در آن استاد مربوطه را وکیل محسن خان از طرف او امضا کرد، مهری بدون آن که هیچ تصویری از شوهرش داشته یا قبلاً از مرزهای ایران پا بیرون گذاشته باشد، چمدانهایش را بست و به شوهرش در برلین ملحق شد... وی در زمان سفارت ایران در آلمان در دو اجلاسیه مجمع عمومی جامعه ملل در ژوئن - ژوئیه ۱۹۳۶م/ تیر - مرداد ۱۳۱۵ ش. و سپتامبر - اکتبر ۱۹۳۶م/ مهر - آبان ۱۳۱۵ ش. (نوبت دوم) عضو هیأت رئیسه، هیأت نمایندگی ایران بود.

رئیس در سمت سفارت ایران در آلمان زمینه تدریس فریتس ولف (Fritz Wolff) دانشمند آلمانی را در ایران فراهم کرد.